広報常任委員会会議録

1日   時 開会 令和 6年 9月 12日 14：10

閉会 令和 6年 9月 12日 14：40

2 場   所 委員会室

3 出 席 委 員 吉田広明、吉村守広、鈴木元久、菊地哲也、金澤太郎、堀江祐司

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 事務局長、書記

7 付 議 事 件 1 議会だより 168号台割表（案）及び発行スケジュールについて

2 議会だより 167号に対する議会だよりモニターの声について

3 議会報告会について

4 その他

その他

8 議事の経過

副委員長による開会

委員長あいさつ

1 議会だより 168号台割表（案）及び発行スケジュールについて

（委員長が事務局に説明を求める）

（書記が資料に基づき説明）

2 議会だより 167号に対する議会だよりモニターの声について

（委員長が事務局に説明を求める）

（書記が資料に基づき説明）

委員長：モニターの声一覧について、全議員に配付することとする。

3 議会報告会について

事務局長：当初決定した日程について、会場の都合で開催できないため新たな日程を提案する。

 10月 31日（木）19：00～20：30

委員長：この日程で開催することでよろしいか。

（よいという声あり）

事務局長：議会最終日、本会議終了後にこの内容を全議員へ報告する。

書記：10 月 4 日の回覧日に行政区へ回覧配布する。前回の委員会で話をした、各行政区へ開

催希望をとる、返信用封筒を入れるのはどうするか。

委員長：不要とする。

委員長：その他なければこれで終了する。

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          広報常任委員長

議 長

確認印